(dg: Go) Henricus Egidius et Goedeldis liberi Johannis de Gael cum tutore et Mathias filius quondam Johannis Spermers maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis de Gael totam partem et omne jus eis de morte quondam Laurencii Boijen (dg: s al) avi olim dictorum liberorum successione advolutas in quadam decima cum suis juribus et attinentiis dicti quondam Laurencii sita et consistente infra parochiam de Ghestel prope Herlaer et de Gemonden atque in quadam decima munita dicta smael tiende dicti quondam Laurencii sita et consistente (dg: in d) infra dictas parochias atque in censibus hereditariis quos dictus quondam Laurencius solvendo habuit annuatim ex quodam reddito dicto die calander consistente in territorio de Herlaer insuper in annua et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Katherina filia Huberti dicti Abt prefato quondam Laurencio Boijen solvere consuevit et tenebatur annuatim et hereditarie atque in omnibus bonis quondam Godefridi Campen quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in hereditario censu IIII librarum (dg: monete) quem dictus quondam Laurencius (dg: erga Egidium Egidium Toes acquisiverat) #solvendum habet ex hereditate Egidii (dg: Boijen) Toes sita in vico dicto (dg: ..pschestraet) Peperstraet# atque in hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus quondam Laurencius Boijen erga (dg: Theodericum) Theodericum van der Perren acquisiverat item in hereditaria (dg: censu un) paccione unius modii ordeij quam Johannes Jordens soen dicto quondam Laurencio solvere consuevit et in hereditario censu (dg: X) VIII solidorum quem (dg: Laur) dictus quondam Laurencius solvendum habuit hereditarie ex hereditate Lamberti Campen sita in Busco ad locum dictum Boerde ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero Coptiten promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gemert datum supra.

BP 1180 p 107r 09 za 17-01-1394.

Johannes van Gael zag, tbv voornoemde Walterus Coptiten, af van alle aanspraken, die hij op erfg vw Laurencius Boijen en goederen van wijlen Laurencius kan hebben. Hij behoudt het vruchtgebruik in een huis¹⁶ en erf in

¹⁶ Zie → BP 1181 p 036v 11 wo 18-07-1397, overdracht van 1/9 deel in dit huis.

Den Bosch, in de Peperstraat, naast erfgoed van Nollekinus Geroncs.

Johannes de Gael super omnibus impetitionibus #et causis# quibus mediantibus impetere posset heredes quondam Laurencii Boijen et bona quecumque quondam Laurencii (dg: tam s) quacumque occasione ## ad opus (dg: di) #dicti# Walteri renunciavit promittens ratam servare salva sibi suo usufructu sibi competente in domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet contigue iuxta hereditatem {hier is ingevoegd:} + in iudicio spirituali vel (dg: sebul) seculari {met haal verbonden aan hereditatem wordt tekst vervolgd:} Nollekini Geroncs ut dicebat. Testes datum supra.